
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 grudnia 2016 r. 

Poz. 2241 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie starachowickiej specjalnej strefy ekonomicznej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 282 oraz z 2016 r. poz. 1020 i 1206) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie starachowickiej specjalnej strefy ekono-
micznej (Dz. U. z 2014 r. poz. 1248) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Strefa obejmuje grunty o powierzchni 664,1551 ha, położone na terenach miast: Kielce, Ostrowiec Święto-
krzyski, Puławy, Skarżysko-Kamienna, Starachowice oraz gmin: Bliżyn, Iłża, Końskie, Mniszków, Morawica, Pieko-
szów, Połaniec, Puławy, Sędziszów, Stąporków, Suchedniów, Szydłowiec i Tułowice.”; 

2) w załączniku do rozporządzenia SZCZEGÓŁOWY OPIS GRANIC I TERENU SPECJALNEJ STREFY EKONO-
MICZNEJ „STARACHOWICE”: 

a) w Podstrefie Ostrowiec Świętokrzyski dodaje się opis granic i terenu Kompleksu 5 w brzmieniu: 

„Kompleks 5 

Obręb ewidencyjny 29, miasto Ostrowiec Świętokrzyski 

Granica biegnie od pkt nr 137, zlokalizowanego w północno-zachodnim narożniku działki 21/11, w kierunku 
wschodnim wzdłuż granic działek: 21/11 i 12/7 przez pkt nr 144 do pkt nr 149. Tu załamuje się w kierunku połu-
dniowym i biegnie przez pkt nr: 3312 i 182 do pkt nr 199. W pkt nr 199 załamuje się w kierunku północ-
no-zachodnim i biegnie wzdłuż granicy działki 21/11 przez pkt nr 702 do pkt nr 1406. Tu załamuje się 
w kierunku północno-wschodnim i biegnie do pkt nr 137, od którego rozpoczęto opis.”, 

b) w Podstrefie Skarżysko-Kamienna: 

– skreśla się opis granic i terenu Kompleksu 6, 

– dodaje się opis granic i terenu Kompleksu 8 w brzmieniu: 

„Kompleks 8 

Obręb ewidencyjny 20 Wojtyniów, gmina Bliżyn 

Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki 269/1 od pkt nr 1902, zlokalizowanego w północno-
-zachodnim narożniku działki 269/1, w kierunku południowo-wschodnim przez pkt nr 2196 do pkt nr 1903, 
gdzie załamuje się w kierunku wschodnim, i biegnie do pkt nr 1904. W pkt nr 1904 skręca w kierunku pół-
nocno-wschodnim i biegnie do pkt nr 1905, gdzie załamuje się w kierunku południowo-wschodnim, i biegnie 
do pkt nr 1906. W pkt nr 1906 zmienia kierunek na północno-wschodni i biegnie przez pkt nr 2197 do pkt 
nr 1907. W pkt nr 1907 załamuje się w kierunku południowo-wschodnim i biegnie do pkt nr 2191, gdzie 
skręca w kierunku południowym, i przez pkt nr 2190 dochodzi do pkt nr 2189. W pkt nr 2189 załamuje się 
w kierunku południowo-zachodnim i biegnie do pkt nr 1890. W pkt nr 1890 skręca w kierunku północno-
-zachodnim i biegnie przez pkt nr: 2351, 2348, 2347, 2093, 2332, 2331, 2094 i 2324 do pkt nr 2095. W pkt 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 2241 

 
nr 2095 załamuje się w kierunku północno-wschodnim i biegnie przez pkt nr 1889 do pkt nr 2096, gdzie 
zmienia kierunek na północno-zachodni, i biegnie przez pkt nr: 2199 i 2301 do pkt nr 2097. W pkt 
nr 2097 skręca w kierunku północno-wschodnim i biegnie do pkt nr 1902, od którego rozpoczęto opis.”, 

c) w Podstrefie Końskie dodaje się opisy granic i terenów Kompleksów: 7, 8 i 9 w brzmieniu: 

„Kompleks 7 

Obręb ewidencyjny 2, gmina Końskie 

Granica biegnie od pkt nr 2-4475, stanowiącego najbardziej wysunięty na zachód narożnik działki 975/177, 
w kierunku północnym przez pkt nr: 2-3301 i 2-3298 do pkt nr 2-4469. W pkt nr 2-4469 załamuje się w kierunku 
wschodnim i biegnie do pkt nr 2-4470. Stąd biegnie w kierunku północno-wschodnim do pkt nr 2-4471. W pkt 
nr 2-4471 skręca w kierunku wschodnim i biegnie przez pkt nr: 2-3873 i 2-3874 do pkt nr 2-3875. Tu załamuje 
się w kierunku południowym i biegnie przez pkt nr: 2-3876, 2-3877 i 2-3878 do pkt nr 2-3879. W pkt 
nr 2-3879 skręca w kierunku wschodnim i biegnie do pkt nr O-319, gdzie załamuje się w kierunku południowym, 
i biegnie wzdłuż granic działek: 975/177, 975/170 i 975/174 przez pkt nr: O-295, O-349, O-569, O-294, O-350, 
O-293 i O-292 do pkt nr O-348, a następnie zmienia kierunek na zachodni i biegnie przez pkt nr: 2-4172, 2-3737 
i 2-4171 do pkt nr 2-4170. W pkt nr 2-4170 załamuje się w kierunku południowym i biegnie przez pkt nr: 2-4169 
i 2-4168 do pkt nr 2-4167. Tu skręca w kierunku zachodnim i biegnie przez pkt nr 2-5001 do pkt nr 2-4480, sta-
nowiącego południowo-zachodni narożnik działki 975/177. W pkt nr 2-4480 załamuje się w kierunku północnym 
i biegnie do pkt nr 2-4479, gdzie zmienia kierunek na wschodni, i biegnie do pkt nr 2-4472. Tu załamuje się 
w kierunku północnym i biegnie do pkt nr 2-4473, gdzie skręca w kierunku zachodnim, i biegnie przez pkt 
nr 2-4474 do pkt nr 2-4475, od którego rozpoczęto opis. 

Kompleks 8 

Obręb ewidencyjny 1, gmina Końskie 

Granica biegnie od pkt nr 1-3101, zlokalizowanego w północno-zachodnim narożniku działki 957/78, w kierunku 
południowo-wschodnim przez pkt nr: 1-11632, 1-11633, 1-11634, 1-299 i 1-11635 do pkt nr 1-3130. W pkt 
nr 1-3130 załamuje się w kierunku południowo-zachodnim i biegnie wzdłuż granic działek: 957/75 
i 1007/5 przez pkt nr: 1-3131, 1-3132, 1-3133, 1-4147, 1-3134, 1-3135, 1-3110, 1-3109, 1-3108 i 1-3107 do pkt 
nr 1-297. W pkt nr 1-297 skręca w kierunku zachodnim i biegnie do pkt nr 1-181. Stąd biegnie w kierunku połu-
dniowo-zachodnim przez pkt nr 1-180 do pkt nr 1-4143, stanowiącego południowy narożnik działki 957/74. 
W pkt nr 1-4143 załamuje się w kierunku północno-zachodnim i biegnie przez pkt nr 1-305 do pkt nr 1-321. Tu 
skręca w kierunku północno-wschodnim i biegnie wzdłuż granicy działki 957/77 przez pkt nr 1-3099 do pkt 
nr 1-3096. Stąd biegnie w kierunku zachodnim do pkt nr 1-3095, w którym załamuje się w kierunku północno-
-wschodnim, i biegnie do pkt nr 1-3101, od którego rozpoczęto opis. 

Kompleks 9 

Obręb ewidencyjny 4 Bedlno, gmina Końskie 

Granica biegnie od pkt nr 4-228, zlokalizowanego w północno-zachodnim narożniku działki 618/11, w kierunku 
południowo-wschodnim przez pkt nr 4-195 do pkt nr 4-196, gdzie załamuje się w kierunku północno-wschodnim, 
i biegnie do pkt nr 4-94. W pkt nr 4-94 skręca w kierunku południowo-wschodnim i biegnie wzdłuż granicy 
działki 618/1 do pkt nr 4-95. Tu załamuje się w kierunku południowo-zachodnim i biegnie przez pkt nr 4-96 do 
pkt nr 4-97. W pkt nr 4-97 skręca w kierunku północno-zachodnim i biegnie wzdłuż granic działek: 618/1 
i 618/7 przez pkt nr: 4-92 i 4-58 do pkt nr 4-197. Stąd biegnie w kierunku północno-wschodnim przez pkt nr: 
4-232, 4-231, 4-230 i 4-229 do pkt nr 4-228, od którego rozpoczęto opis.”, 

d) w Podstrefie Tułowice skreśla się opis granic i terenu Kompleksu 2, 

e) w Podstrefie Morawica opis granic i terenu Kompleksu 2 otrzymuje brzmienie: 

„Kompleks 2 

Obręb ewidencyjny 2 Bilcza, gmina Morawica 

Obszar  1  

Granica biegnie od pkt nr 6601, położonego na granicy działek: 224/527, 224/218, 224/603 i 224/741, w kierunku 
wschodnim do pkt nr 7845. Tu załamuje się w kierunku południowym i biegnie przez pkt nr: 9347, 8151, 9350, 
9352, 8150 i 9354 do pkt nr 8149. W pkt nr 8149 skręca w kierunku wschodnim i przez pkt nr 9543 dochodzi do pkt 
nr 8148. Tu załamuje się w kierunku południowym i biegnie wzdłuż granic działek: 224/738, 224/740 
i 224/741 przez pkt nr: 9357, 7021 i 9909 do pkt nr 6384. W pkt nr 6384 skręca w kierunku zachodnim i biegnie do 
pkt nr 6383, gdzie załamuje się w kierunku południowym, i biegnie do pkt nr 6382. Stąd biegnie w kierunku za-
chodnim do pkt nr 3551, stanowiącego południowo-zachodni narożnik działki 224/741. Tu skręca w kierunku pół-
nocnym i przez pkt nr: 3595, 7069, 43, 8208, 8412, 48 i 49 dochodzi do pkt nr 6601, od którego rozpoczęto opis. 



      

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 2241 

 
Obszar  2  

Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki 224/247 od pkt nr 3495, położonego na granicy działek: 
224/735, 224/734, 224/657 i 224/247, w kierunku południowo-wschodnim przez pkt nr 9282 do pkt nr 6914. Tu 
załamuje się w kierunku południowym i biegnie do pkt nr 6913. W pkt nr 6913 skręca w kierunku zachodnim 
i biegnie do pkt nr 1931. Stąd biegnie w kierunku północnym i przez pkt nr 7020 dochodzi do pkt nr 3495, od 
którego rozpoczęto opis.”, 

f) w Podstrefie Stąporków skreśla się opisy granic i terenów Kompleksów: 2, 3 i 4, 

g) w Podstrefie Puławy dodaje się opis granic i terenu Kompleksu 9 w brzmieniu: 

„Kompleks 9 

Obręb ewidencyjny 0027 Wólka Gołębska, gmina Puławy 

Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki 1300/36 od pkt nr 164, położonego w południowym naroż-
niku działki 1300/36, w kierunku północno-zachodnim przez pkt nr: 72, 71, 70, 69 i 68 do pkt nr 4139. Tu zała-
muje się w kierunku północno-wschodnim i biegnie przez pkt nr: 962 i 4141 do pkt nr 959. W pkt nr 959 skręca 
w kierunku północno-zachodnim i biegnie przez pkt nr 4143 do pkt nr 4137, gdzie załamuje się w kierunku pół-
nocno-wschodnim, i biegnie do pkt nr 4138. Tu skręca w kierunku wschodnim i biegnie do pkt nr 4130, gdzie za-
łamuje się w kierunku południowo-wschodnim, i przez pkt nr: 4102, 4101, 4100, 4099, 4098, 4097, 4096, 4095, 
4094, 4093 i 4092 dochodzi do pkt nr 165. W pkt nr 165 skręca w kierunku południowo-zachodnim i biegnie do 
pkt nr 164, od którego rozpoczęto opis.”, 

h) opis granic i terenu Podstrefy Sędziszów otrzymuje brzmienie: 

„Podstrefa  Sędziszów  

Kompleks 1 

Obręb ewidencyjny 02, gmina Sędziszów 

Granica biegnie od pkt nr 2129, zlokalizowanego w południowo-wschodnim narożniku działki 452/6, w kierunku 
północnym przez pkt nr: 2130, 2131, 2119, 2118, 2504, 2117, 2116, 2100, 2099, 2096, 2095, 2092, 2091, 2088, 
2087, 2086, 2058, 2057 i 2056 do pkt nr 2055. W pkt nr 2055 załamuje się w kierunku zachodnim i biegnie 
przez pkt nr: 2049, 2048, 2045, 2193, 2192, 2191, 2190, 2189, 2188, 2187, 2186, 2185, 2184, 2906, 2907, 2183 
i 2182 do pkt nr 2181. W pkt nr 2181 skręca w kierunku południowym i biegnie przez pkt nr 2180 do pkt 
nr 2179, w którym załamuje się w kierunku wschodnim, i biegnie przez pkt nr: 2178, 2177, 2176, 2175, 1861, 
2174, 2173, 2172, 2170, 2169, 2168 i 2167 do pkt nr 2166. Tu zmienia kierunek na południowy i biegnie przez 
pkt nr 2215 do pkt nr 3121. W pkt nr 3121 załamuje się w kierunku wschodnim i biegnie przez pkt nr: 3122, 
3123, 3124, 2221, 2222, 2111, 3125, 3126, 3127, 2156, 2983, 3129, 2154, 2155, 2143, 2142, 2141, 2985, 1852, 
2141, 2140, 2139, 2136, 2137, 2134, 2135, 2132 i 2133 do pkt nr 2129, od którego rozpoczęto opis. 

Kompleks 2 

Obręb ewidencyjny 27 Sosnowiec, gmina Sędziszów 

Granica biegnie od pkt nr 27-1140, zlokalizowanego w północno-zachodnim narożniku działki 530, w kierunku 
wschodnim do pkt nr 27-1141. W pkt nr 27-1141 załamuje się w kierunku południowo-wschodnim i biegnie do 
pkt nr 27-1142, gdzie skręca w kierunku zachodnim, i biegnie do pkt nr 27-1143. W pkt nr 27-1143 załamuje się 
w kierunku południowym i biegnie do pkt nr 27-1144. Tu skręca w kierunku wschodnim i biegnie wzdłuż granicy 
działki 537 do pkt nr 27-1145, w którym zmienia kierunek na południowo-wschodni, i przez pkt nr: 27-270, 
27-272, 27-274 i 27-276 dochodzi do pkt nr 27-1146. W pkt nr 27-1146 załamuje się w kierunku zachodnim 
i biegnie wzdłuż granic działek: 541/2 i 541/1 przez pkt nr 27-281 do pkt nr 27-1147, gdzie załamuje się 
w kierunku północno-wschodnim, i biegnie przez pkt nr: 27-275, 27-273, 27-271 i 27-269 do pkt nr 27-1140, od 
którego rozpoczęto opis.”, 

i) w Podstrefie Kielce dodaje się opis granic i terenu Kompleksu 4 w brzmieniu: 

„Kompleks 4 

Obręb ewidencyjny 0010, miasto Kielce 

Obszar  1  

Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki 21/84 od pkt nr 20909, zlokalizowanego w południowo-
-zachodnim narożniku działki 21/84, w kierunku północno-wschodnim przez pkt nr: 2230, 2227, 2225, 2223 
i 2221 do pkt nr 21137. W pkt nr 21137 załamuje się w kierunku wschodnim i biegnie przez pkt nr 21136 do pkt 
nr 21135, gdzie skręca w kierunku południowo-wschodnim, i biegnie przez pkt nr 21134 do pkt nr 21133. Stąd 
biegnie w kierunku wschodnim do pkt nr 1005, w którym załamuje się w kierunku południowo-zachodnim, 



      

Dziennik Ustaw – 4 – Poz. 2241 

 
i biegnie do pkt nr 1001, a następnie skręca w kierunku zachodnim, i dochodzi do pkt nr 1000. Tu załamuje się 
w kierunku południowo-zachodnim i biegnie do pkt nr 1002, w którym skręca w kierunku północno-zachodnim, 
i biegnie do pkt nr G175. W pkt nr G175 załamuje się w kierunku południowo-zachodnim i biegnie do pkt 
nr G176. Tu skręca w kierunku północno-zachodnim i biegnie do pkt nr 2160, gdzie załamuje się w kierunku 
północno-wschodnim, i biegnie do pkt nr 2161. W pkt nr 2161 skręca w kierunku północno-zachodnim i przez 
pkt nr: 2162 i 20910 dochodzi do pkt nr 20909, od którego rozpoczęto opis. 

Obszar  2  

Granica biegnie od pkt nr 21138, zlokalizowanego w południowo-zachodnim narożniku działki 21/23, 
w kierunku północno-wschodnim przez pkt nr: 2217, 2215, 21119, 2213, 2211, 223, 21118, 2207, 224, 21117, 
1000, 225, 21154 i 2204 do pkt nr 226. W pkt nr 226 załamuje się w kierunku południowo-wschodnim i biegnie 
do pkt nr 227, gdzie skręca w kierunku północno-wschodnim, i biegnie przez pkt nr: 228 i 229 do pkt nr 2163. 
Tu załamuje się w kierunku południowo-wschodnim i biegnie wzdłuż granicy działki 21/35 do pkt nr 21155. 
W pkt nr 21155 skręca w kierunku południowym i biegnie wzdłuż granic działek: 21/35, 21/86, 21/85, 21/28 
i 21/25 przez pkt nr: 21152, 21151, 21150, 1001, 21148, 21146 i 21144 do pkt nr 21142, gdzie załamuje się 
w kierunku południowo-zachodnim, i biegnie przez pkt nr 21140 do pkt nr 21139. W pkt nr 21139 skręca 
w kierunku zachodnim i dochodzi do pkt nr 21138, od którego rozpoczęto opis. 

Obszar  3  

Granica biegnie od pkt nr 21163, zlokalizowanego w południowo-zachodnim narożniku działki 21/52, 
w kierunku północno-wschodnim przez pkt nr 1000 do pkt nr 21173. W pkt nr 21173 załamuje się w kierunku 
wschodnim i biegnie przez pkt nr: 21174, 21175, 21109 i 21108 do pkt nr 2191. W pkt nr 2191 skręca 
w kierunku południowym i biegnie wzdłuż granic działek: 21/47 i 21/52 przez pkt nr: 2103, 2104, 2192 
i 2105 do pkt nr G148. Tu zmienia kierunek na zachodni i biegnie do pkt nr G146, gdzie załamuje się w kierunku 
północno-zachodnim, i biegnie przez pkt nr 2112 do pkt nr 2113. W pkt nr 2113 skręca w kierunku północnym 
i biegnie do pkt nr 2114, gdzie załamuje się kierunku północno-zachodnim, i biegnie przez pkt nr: 2115, 2116, 
2117, 2118, 2119, 2120, 2121, 2122 i 2123 do pkt nr 21159. W pkt nr 21159 zmienia kierunek na północny 
i biegnie wzdłuż granicy działki 21/52 do pkt nr 21161, gdzie załamuje się w kierunku zachodnim, i biegnie do 
pkt nr 21163, od którego rozpoczęto opis.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 30 grudnia 2016 r. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 

 


		2016-12-29T17:55:16+0100




